
GimCat Duo Pasta odkłaczająca dla kota Ze słodem Antihairball Malt Ser 50 g

✨ GimCat Duo Antihairball Malt + Ser 50 g to zdrowa przekąska dla kota, której unikalny 
skład wspomaga wydalanie połkniętych włosów, zmniejsza tworzenie się kępek włosów oraz 
zapobiega problemom trawiennym. Dzięki dodatkom witamin, olejów i tłuszczów oraz 
słodowi, ta pyszna pasta zapewni Twojemu pupilowi zdrowie i witalność. Pasta bez dodatku 
cukru, konserwantów i wzmacniaczy smaku.

ZALETY:

✅Bez cukru: Zdrowa dla kociego organizmu.

✅Drożdże: Naturalne źródło witamin z grupy B.

✅Ekstrakt słodowy (40 %): Pomagają w wydalaniu połkniętych włosów.

✅Mleko i produkty mleczne: Dodatek sera dla wyjątkowego smaku (2 %).

✅Oleje i tłuszcze: Źródło energii i wspomaganie trawienia.

✅Produkty roślinne: Naturalne składniki wspierające zdrowie.

✅Trawienie: Wspiera zdrowie układu pokarmowego.

✅Witamina E: Chroni komórki przed uszkodzeniami.

Zapewnij swojemu kotu zdrową i smakowitą przekąskę z pastą odkłaczającą GimCat Duo 
Antihairball Malt + Ser!
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✨ SKŁAD: produkty uboczne roślinne ekstraktu słodowego (40 %), oleje i tłuszcze, drożdże, 
mleko i produkty mleczne (ser 2 %).

Dodatki na 1 kg: witamina E 1500 mg, z barwnikiem.

✨ SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko - 4,5 %, zawartość tłuszczu - 37,5 %, popiół surowy - 6 
%, włókno surowe - 2 %, wilgotność - 12 %.

Karma uzupełniająca dla kotów.

⭐ DANE PRODUKTU:

Producent: GimCat

Ilość: 1 sztuka

Ilość w opakowaniu: 50 g

Smak: ser

Przeznaczenie: koty po 7 miesiącu życia

Bez dodatku cukru, konserwantów, wzmacniaczy smaku

Odpowiednio dobrane sprzyjają naturalnemu usuwaniu połkniętej sierści

Pyszny włoski twardy ser sprawia, że pasta jest prawdziwym smakołykiem

WAŻNE: Produkt należy przechowywać poza zasięgiem dzieci, w temperaturze pokojowej. 
Zapewnić zwierzęciu stały dostęp do świeżej wody. Produkt nie jest przeznaczony do 
spożycia przez ludzi.

⭐ Zalecane dawkowanie: Podawać 6 cm dziennie (1 cm = ok. 0,5 g), najlepiej ręcznie, prosto 
z tubki. Można również dodawać do potraw. W razie potrzeby ilość można również podwoić. 
Podawać w temperaturze pokojowej.
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